
CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:        /NĐHP-HCLĐ
V/v công bố thay đổi nhân sự 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Phòng, ngày   tháng     năm 2021

Kính gửi: 
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng trân trọng thông báo việc thay đổi nhân 
sự của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng như sau:

1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Quang Khải:
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chuyên viên pháp chế.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị Công ty.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/11/2021.
2. Miễn nhiệm ông Vũ Đình Kiên
- Chức vụ miễn nhiệm: Người phụ trách quản trị Công ty.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/11/2021.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu 

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung trên.
Trân trọng./.

Tài liệu đình kèm:
 Quyết định của HĐQT số 6268/QĐ-NĐHP ngày 27/10/2021.
 Phụ lục 03 – Bản cung cấp thông tin ông Nguyễn Quang Khải.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng Website C.ty;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Dương Sơn Bá

Số: 6274/NĐHP-HCLĐ Hải Phòng, ngày 27 tháng 10 năm 2021



CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:        /QĐ-NĐHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao nhiệm vụ Người phụ trách quản trị công ty

  
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG
Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-NĐHP ngày 12/01/2018 của HĐQT Công ty về việc 

giao nhiệm vụ người phụ trách quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Nghị quyết số 5832/NQ-NĐHP ngày 06/10/2021 của HĐQT Công ty về việc 

thông qua giao nhiệm vụ Người phụ trách quản trị công ty;
Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng tại tờ trình 

5671/TTr-NĐHP ngày 29/9/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao ông Nguyễn Quang Khải – Chuyên viên pháp chế, Phòng Hành 
chính – Lao động đảm nhận nhiệm vụ Người phụ trách quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt 
điện Hải Phòng thay thế ông Vũ Đình Kiên – Phó ban Phụ trách Ban QLDA Nhiệt 
điện Hải Phòng, kể từ ngày 01/11/2021.

Điều 2. Ông Nguyễn Quang Khải có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ 
Người phụ trách quản trị công ty theo quy định Pháp luật, Điều lệ, Quy chế/Quy định 
của Công ty.

Điều 3. Ông Nguyễn Quang Khải hưởng phụ cấp trách nhiệm 0,4, tương đương 
1.060.000 đồng.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/11/2021. Thành viên HĐQT, 
Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc Công ty, ông Vũ Đình Kiên và ông Nguyễn Quang 
Khải chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Đảng ủy C.ty;
- Công đoàn, Đoàn TNCS HCM C.ty;
- Lưu: VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Tạ Công Hoan

Số: 6268/QĐ-NĐHP Hải Phòng, ngày 27 tháng 10 năm 2021










	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

		2021-10-27T15:55:31+0700
	NGUYỄN THƯỜNG QUANG
	I am the author of this document




